PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE

CANANÉIA
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

ADITAMENTO Nº02 AO EDITAL Nº 02/2014

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA  faz saber a quem possa
interessar, que o edital para o concurso público de diversas vagas de seu quadro permanente de pessoal,
de acordo com a Constituição Federal e disposições contidas na Lei Orgânica do Município, Leis
Municipais e demais Legislação pertinente tem a seguinte complementação e alteração:

1. Devido à solicitação do Departamento de Saúde e Saneamento de Cananéia, por meio do seu

Diretor o Sr. Luiz Fabiano da Silva Pereira, através do Ofício nº 328/2014 DMS e em acordo com a

Ação Civil Pública nº 424/2013, fazendo-se necessário para tal as seguintes alterações no edital de

abertura do concurso público:

Onde se lê total de vagas dos códigos abaixo:

Có d .  Ca r g o
T o t a l  d e

v a g a s

0 0 2
AGE NTE  COM UN IT ÁR IO DE  S AÚ DE DA  F AM ÍL I A –

BAI R RO C AR IJÓ
0 4

0 0 5

AGE NTE  COM UN IT ÁR IO DE  S AÚ DE DA  F AM ÍL I A –
BAI R ROS  I RI RI AI A,  ES TE IO  DO M O RRO  E  B R AÇO

M AGRO

0 1

Leia-se:

Có d .  Ca r g o
T o t a l  d e

v a g a s

0 0 2
AGE NTE  COM UN IT ÁR IO DE  S AÚ DE DA  F AM ÍL I A –

BAI R RO C AR IJÓ
0 1

0 0 5

AGE NTE  COM UN IT ÁR IO DE  S AÚ DE DA  F AM ÍL I A –
BAI R ROS  I RI RI AI A,  ES TE IO  DO M O RRO  E  B R AÇO

M AGRO

0 0

2. Os candidatos já inscritos no cargo cód. 005 - AGE NTE  COM U NI T ÁRI O DE  S AÚ DE D A

F AM ÍL I A –  B AI RR OS I RI R IAI A ,  ES TE IO DO M OR RO  E  BRAÇO M AG RO ,  que quiserem
trocar de cargo, entrar em contato através do e-mail mo urame l o @m oura me lo .c om. br .

3. Ficam prorrogadas as inscrições do Concurso Público, até o dia 23 de julho de 2014
para inscrições on-line.

4. Ficam mantidas as demais condições e regras estabelecidas no Edital n° 02/2014, de 12 de junho
de 2014.

5. E para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém possa alegar ignorância, faz baixar o
presente ADITAMENTO nº02 AO EDITAL N° 02/2014 , que será publicado nos sites:
www.mouramelo.com.br e http://www.cananeia.sp.gov.br e afixado no local de costume da
Prefeitura Municipal de Cananéia.

Cananéia, 16 de julho de 2014.

PEDRO FERREIRA DIAS F ILHO

Prefe ito  M unic ip a l  de Cananéia